
 
U C H W A Ł A nr XXVI-252 /06 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 21 września 2006 roku  
 

            w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), oraz art. 165, art. 166 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
 
 
 

RADA MIEJSKA 
uchwala, co następuje: 

 
      § 1 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie  
    z załącznikiem nr 1. o kwotę 743.938 zł 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie 
    z załącznikiem nr 2. o kwotę 88.176 zł 
3. Plan dochodów po zmianach wynosi 28.979.292 zł 
4. Plan wydatków po zmianach wynosi                                                               31.374.242 zł 
5. Ustala się rozliczenie przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 3. 
6. Wyodrębnia się wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4. 
7.Ustala się harmonogram spłat zobowiązań finansowych zgodnie z załącznikiem nr 5. 
8. Ustala się plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
   na 2006 r. zgodnie  z załącznikiem nr 6. 
9. Wyodrębnia się wydatki na programy realizowane w ramach wieloletniego programu 
    inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem nr 7. 
10. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy  
    strukturalnych zgodnie z załącznikiem nr 8. 
 
 
      § 2  
Wyraża się zgodę na zabezpieczenie  w formie weksla własnego in blanco opatrzonego 
klauzulą „bez protestu” wraz z deklaracją wekslową umowy o dofinansowanie ze środków 
finansowych PFRON w ramach projektu pn. „Program wyrównywania różnic między 
regionami” w ramach obszaru D projektu : zakup autobusu przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych. 
Powiat Chojnicki dofinansuje projekt w wysokości 137.204 zł w formie refundacji 
poniesionych wydatków zgodnie z w załącznikami nr 2 i nr 4.  
 
      § 3 
Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w kwocie 18.000 zł z terminami płatności 
2006 -2007 r. za opracowanie zmian w miejscowych planach zagospodarowania 
przestrzennego terenu pod zabudowę mieszkaniową w Męcikale, fragmentu terenów we 
wsiach: Rolbik, Główczewice, Leśno, Lubnia, Zalesie, Czapiewice, Kosobudy, Czyczkowy, 
Kruszyn, Widno, Przymuszewo, Męcikał, Czarniż, Małe Chełmy - Krównia, Małe Chełmy 



oraz terenu zabudowy mieszkaniowej i usług w Brusach w rejonie ulic: Kościelnej, 
Derdowskiego, Wojska Polskiego i Gdańskiej. 
  

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 
       

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
          Przewodniczący Rady 
 

     Zbigniew Łącki 
 


